tfíRÃÍr?

município de planalto

CNP/N^ 76.460.526/0001-16
Praça São Francisco de Assis, 1583 - CEP: 85.750-000

e-mail: planalto@rline.com.hr
Fone: (046) 3555-8100 - Fax: (46) 3555-8101

PLANALTO - PAIÍANÁ

DECRETO N° 5285 DE 02 DE MARCO 2021.

Nomeia a Senhora MARLISE DIEFEMBACH , para exercer o Cargo de
Diretora de Departamento de Serviço Social e dá outras providências.

LUIZ CARLOS BONI, PREFEITO MUNICIPAL DE PLANALTO,

Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

DECRETA

Art. 1° - Fica nomeada a Senhora MARLISE DIEFEMBACH, portadora
da Cédula de Identidade, RO rf 3.418.568-9 SSP/PR, para assumir o cargo de Provimento
Comissão de Diretora do Departamento de Serviço Social, Nível Cl, Grupo Ocupacional 01..

Art. 2° - O presente Decreto entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas disposições ao contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE PLANALTO, aos Dois dias
do Mês de Março do ano de Dois Mil e Vinte e Um.

t.
LUIZ CARLOS BONI

PREFEITO MUNICIPAL

SANDRA ̂ DREA BUDEL
DIR. DE PEPTO PESSOAL